Ver 2.2 - 06/2003
MANUEL D’UTILISATION
MP195L / MP4 / MP5 / MP9
11:17        Mer. 11 Oct
3.1 bar
RÉGULATEUR
DE PRESSION
Table des matières Pages

• Afficheur / Clavier.
11
CODIFICATION
POS DESIGNATION
Attention :
Ne jamais déconnecter une platine
sous tension
1 Carte puissance - CI 572 P
2 Carte logique - CI 571
3 Afficheur / Clavier - LEXAN
4 Nappe
1 - CARTE PUISSANCE 2 - CARTE LOGIQUE
3 - AFFICHEUR /
CLAVIER
4 - NAPPE
AFFICHEUR / CLAVIER
TOUCHE FONCTION
1
Flèche gauche grise pour le déplacement
dans le menu Horaire
2
Flèche droite grise pour accéder au menu
Horaire et ensuite se déplacer dans le
menu
3
Flèche gauche jaune pour le déplacement
dans les menus Pression et Technicien
4
Flèche droite jaune pour accéder au menu
Pression et ensuite se déplacer dans le
menu
5
Touche – pour diminuer les valeurs
affichées dans les menus
6
Touche + pour augmenter les valeurs
affichées ou pour valider les sauvegardes
7 Touche validation
8
Touche cachée RESET pour restaurer les
paramètres usine
1 2
4
6
8
3
5
7
11:17        Mer. 11 Oct
3.1 bar
12
11:17        Mer. 11 Oct
3.1 bar
EN MODE NORMAL
l’écran affiche les informations suivantes :
Heure
Pression
Date
Nota : à la mise sous tension, l'afficheur indique pendant une durée de 3 secondes la version de logiciel du régulateur.
Ex. : V1.2.1
REGLAGE HEURE ET DATE
Ce menu permet le réglage de :
• L’heure,
• La date.
Pressez une fois :
� grise pour accéder au menu,
� grise pour passer à l’écran/réglage suivant,
� grise pour revenir à l’écran/réglage précédent.
ACTION AFFICHAGE
Réglage de l’heure et des minutes
Pressez une fois � grise,